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Herbapol Kraków herbatka ziołowa Jeżówka Ziele 50 g
 

Cena: 5,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

KRAKOWSKIE ZAKŁ. ZIELARSKIE
"HERBAPOL" W KRAKOWIE S.A.

Typ produktu Lek ziołowy

Opis produktu
 

Suplement diety

Herbapol Kraków, herbatka ziołowa, Jeżówka ziele, 50g
Herbatka z ziela jeżówki purpurowej stanowi naturalne bogactwo dla organizmu.

Jeżówka (Echinacea) wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. 

Wspomaga gardło, struny głosowe i jamę ustną. 

Polecana w profilaktyce nawracających infekcji górnych dróg oddechowych. 

Szczególnie zalecana w okresie jesienno-zimowym.

Składniki:
Ziele jeżówki purpurowej (Echinaceae purpureae herba) – 100%.

Zawartość ziele jeżówki purpurowej w przeliczeniu na zalecaną do spożycia dzienną porcję produktu wynosi 2 g.
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Zalecana dzienna porcja do spożycia:
Dorośli: 1 łyżeczkę ziela (1g) zalać wrzącą wodą (200 ml), pozostawić pod przykryciem 15 min. 

Pić świeżo przygotowany napar 2 razy dziennie. 

Ważne:
Zaleca się stosowanie nie dłużej niż przez okres 10-14 dni przy podaniu codziennym. Nie należy stosować w gruźlicy,
białaczce, stwardnieniu rozsianym, AIDS oraz chorobach autoimmunologicznych.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie zaleca się spożywania preparatu w okresie ciąży i karmienia piersią.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.

Nie spożywać po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników

Producent posiada Zintegrowany System Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwem Żywności ISO 9001, ISO 22000/GMP.

Przechowywanie:
Przechowywać w zamkniętym opakowaniu,

W temperaturze poniżej 25°C w miejscu suchym,

W sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed promieniami słonecznymi.

Masa netto: 50g

Producent: 
Herbapol w Krakowie SA, ul. Chałupnika 14, 31-464 Kraków.

 

Producent:  Krakowskie Zakłady Zielarskie Herbapol w Krakowie SA
Adres: ul. Chałupnika 14 31-464 Kraków
E-mail: herbapol@herbapol.krakow.pl
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